
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 10, DE 17 DE JANEIRO DE 2019.

 

Altera a Portaria PR/PI nº 7, de 15 de janeiro de 2019, publicada no DMPF-e

nº 10, Administrativo, de 16 de janeiro de 2019, página 22 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PIAUÍ,  no uso de suas  atribuições  legais  e  regimentais,  considerando os  termos

previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, bem como o

Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014, a  Instrução Normativa SG/MPU nº 1, todos de 25 de

setembro de 2014, e  CONSIDERANDO o disposto na  Portaria PR/PI nº 8, de 15 de janeiro de

2019, publicada no DOU – Seção II, de 16 de janeiro de 2019, página 54; 

RESOLVE: 

Art. 1º Alterar o Anexo I da Portaria PR/PI nº 7, de 15 de janeiro de 2019, publicada

no DMPF-e nº 10, Administrativo, de 16 de janeiro de 2019, página 22, para: 

Onde lê-se: 

ISRAEL 
GONÇALV
ES 
SANTOS 
SILVA 

853 10° Ofício 
da PR/PI 

Viagem 
instituciona
l 

21 a 
26/01/2019

ANTONIO 
CAVALCA
NTE DE 
OLIVEIRA
JUNIOR 

732 7º Ofício 
da PR/PI 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170345
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170345
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm


Leia-se: 

ISRAEL 
GONÇALVE
S SANTOS 
SILVA 

853 10° Ofício da 
PR/PI 

Viagem 
institucional 

21 a 
26/01/2019 

SUBSTITUIÇ
ÃO GERAL 

TRANVANVAN DA SILVA FEITOSA 

Este  texto  não  substitui  o   publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    1  8     jan  .   201  9  .  Caderno

Administrativo, p.   17  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168953

